

ST. BRØNDUM LIFTTEKNIK APS

Brøndumvej 45

9520 Skørping

CVR-nr. 33580347

Årsrapport for 2016

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-05-2017



Bjarne Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ST. BRØNDUM LIFTEKNIK APS Brøndumvej 45 9520 Skørping
CVR-nr.	33580347
Stiftelsesdato	09-03-2011
Hjemsted	Rebild
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Bjarne Christiansen, Direktør
Revisor	Attiri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vandmanden 10A 9200 Aalborg SV CVR-nr.: 33357966
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Søndre Kajgade 2 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter af at drive virksomhed med teknisk bistand af forskellige art - blandt andet reparation af maskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 543.222, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 3.479.224, og en egenkapital på kr. 3.189.701.

Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.175.450	1.184.196
Personaleomkostninger	1	-509.595	-509.723
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-132.309	-49.915
Driftsresultat		533.546	624.558
Andre finansielle indtægter		164.160	53.064
Finansielle omkostninger		-474	0
Resultat før skat		697.232	677.622
Skat af årets resultat		-154.010	-160.620
Årets resultat		543.222	517.002
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		439.822	415.802
Resultatdisponering		543.222	517.002

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		560.074	172.072
Materielle anlægsaktiver		560.074	172.072
Anlægsaktiver		560.074	172.072
Råvarer og hjælpematerialer		45.634	36.264
Varebeholdninger		45.634	36.264
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.803	118.365
Periodeafgrænsningsposter		14.311	11.314
Tilgodehavender		141.114	129.679
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.475.045	1.310.885
Værdipapirer og kapitalandele		1.475.045	1.310.885
Likvide beholdninger		1.257.357	1.343.531
Omsætningsaktiver		2.919.150	2.820.359
Aktiver		3.479.224	2.992.431

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført resultat	3	3.006.301	2.566.479
Udbytte for regnskabsåret	4	103.400	101.200
Egenkapital		3.189.701	2.747.679
Hensættelser til udskudt skat		14.823	7.799
Hensatte forpligtelser		14.823	7.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.990	64.878
Selskabsskat		62.986	13.881
Anden gæld		163.337	147.324
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.387	10.870
Kortfristede gældsforpligtelser		274.700	236.953
Gældsforpligtelser		274.700	236.953
Passiver		3.479.224	2.992.431
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	502.864	502.920
Andre omkostninger til social sikring	5.764	6.623
Andre personaleomkostninger	967	180
	<u>509.595</u>	<u>509.723</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de sidste 5 år.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	2.566.479	2.150.677
Årets tilgang	439.822	415.802
Saldo ultimo	<u>3.006.301</u>	<u>2.566.479</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	101.200	99.800
Årets tilgang	103.400	101.200
Årets afgang	-101.200	-99.800
Saldo ultimo	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.